
ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ 

За Здружение Шаховски Клуб ЛАСКЕР Охрид 

од 01.01. 2023 год. – до 31. 21. 2023 год.  

 
ПРИХОДИ : 

1 Приходи од донација 14,375.00 
2 Донација ваучер 35,000.00 
3 Приходи од котизација 92,500.00 
4 Закуп на шаховска табла 27,750.00 
5 Општина Охрид 125,000.00 
6 Приходи од чланарина 56,500.00 
7 Приходи пренесени од 2022 година 139,673.00 

   
 Вкупно приходи:                 503,045.00 

 
РАСХОДИ: 

1 Реклама, пехари, дипломи  35,783.00 
2 Расходи за канцелариски матерјал 4,480.00 
3 Расходи за маици, тренерки 37,571.00 
4 Расходи за котизација 45,910.00 
5 Расходи за банкарска провизија 13,567.00 
6 Расходи за превоз, патни трошоци 57,331.00 
7 Расходи за репрезентација (вода, храна) 28,976.00 
8 Расходи за книговодствени услуги 15,000.00 
9 Расходи по договори за дело 60,000.00 

10 Расходи за паричен бонус за првенства 107,551.00 
11 Лиценци 2,700.00 
12 Централен регистар 2,856.00 

   
 Вкупно расходи:                411,735.00 

 
                   

РЕКАПИТУЛАЦИЈА:   

Вкупно приходи:                               503,045.00 

Вкупно расходи:                               411,735.00 

   

Салдо на 31/12/2023:  91,310.00 

      

 
Охрид,31/12/2023год.                                                                    Претседател 

            ШК ЛАСКЕР Охрид 

Сметководствено биро:           Наташа Лушеска 


